
Direktorius Artūras Ivanauskas 

• 

f(4  ' "41 RA. . 
• 
›ėtt • .; 
. s\..F.A.,<A •; . 2-- 
\ 
‘\ • 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PRIENŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEIKIANIŲ MOKAMI,1 PASLAUGŲ KAINŲ 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. 26 — V 

Prienai 

Vadovaudamasis LR sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 

V-357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kaing nustatymo ir jų 
indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos" ir LR sveikatos apsaugos 

ministerijos raštu Nr. (1.1.20-12) 10: 

1. Nustatau Všį Prienų r. PSPC šias teikiamų mokamų paslaugų kainas. 
Pridedama: 

1.1.Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų valstybės ir 

savivaldybių asmens sveikatos priežiūros istaigose, sąrašas ir kainos ( lpriedas). 

2. įsakymas isigalioja 2022 m. gegužės 2 d. 
3. Pripažistu netekusiais galios: 

3.1. Všį Prienų PSPC direktoriaus 2021 m. gegužės 26 d. įsakymą Nr. 34-V „Dėl 
teikiamų mokamų paslaugų kainų". 

3.2. Vš1 Prienų PSPC direktoriaus 2017 m. sausio 19 d. įsakymą Nr. 13-V „ Dėl 
mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų". 

3.3. Všį Prienų PSPC direktoriaus 2016 m. balandžio 13 d. įsakymą Nr. 25-V „Dėl 
biocheminių ir hematologinių tyrimų kainų". 



1 priedas 

PATYIRTINTA 
všĮ  Prienų  rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktoriaus 
2022-04-29 d. jsakymu Nr. 26-V 

MOKAMŲ  ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ  

VŠ PRIENŲ  RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRE, 

SĄRAŠAS IR KAINOS 

Paslaugos, kurių  kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1996 
m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 178 ,,Dė1 valstybės ir savivaldybių  remiamų  asmens sveikatos priežiūros paslaugų  
kainyno patvirtinimo ir vėlesniais jo pakeitimais bei indeksuotos nustatyta tvarka. 

Teisės aktas, 
kuriuo 

Paslaugos nustatyta 

Kodas Paslaugos pavadinimas kaina (pakartotinai 
eurais nustatyta) 

paslaugos 
kaina 

1. Paciento priėmimas ir konsultaviinas 

02001 Pirminis vidaus ligų  gydytojo, vaikų  ligų  gydytojo 29,30 Lietuvos 

priėmimas ar konsultacija, įskaitant būtinosios Respubhkos 
. . . . . .,. - . . sveikatos 

dokumentacijos lformlnimą  sveikatos pneziuros įstaigos apsaugos 
darbo metu ministerijos 1996 

02004 Gydytojo specialisto konsultanto (chirurgo, akušerio 29,30 m. kovo 26 d. 
39001 ginekologo) priėmimas ar konsultacija, jskaitant isakymas Nr. 

būtinosios dokumentacijos jforminimą  sveikatos priežiūros 178, 

jstaigos darbo metu Koeficientas 
02005 Šeimos gydytojo priėmimas ar konsultacija, jskaitant 36,70 3,5382 

būtinosios dokumentacijos jforminimą  sveikatos priežitiros 
jstaigos darbo metu 

2. Paciento gydymas ir konsultavimas namuose 

02010 Seimos gydytojas 36,70 

3. Tvarstymas ir kitos specialiosios paslaugos 

03001 Perrišimas 4,10 Lietuvos 
Respublikos 
sveikatos 
apsaugos 
ministerijos 1996 



m. kovo 26 d. 
jsakymas Nr. 178 
Koeficientas 
3,5382 

4. Injekcijos, infuzijos 
04001 Kraujo paėmimas iš venos 4,70 Lietuvos 

04003 Injekcijos i odą, į  poodį, po gleivine ar injekcija j raumenį, 3,30 Respublikos 

apsauginis skiepas (nejskaitant vakcinos kainos) 

ministerijos 1996 
m.kovo26d. 
jsakymas Nr. 178 
Koeficientas 
3,5382 

5. Gydomasis masažas 
10001 Galvos masažas (1 kartas) 3,60 Lietuvos 

10003 Kaklo srities masažas (1,5 karto)
5,30 Respubhkos 

sveikatos apsaugos 
10004 Rankos, peties ir mentės srities arba visų  viršutinės galūnės 7,10 ministerijos 1996 

sąnarių  masažas (2 kartai) m. kovo 26 d. 

10006 Riešo sąnario masažas (1 kartas) 3,60 jsakymas Nr. 178 

10009 Nugaros masažas (2 kartai) 7,10 Koeficientas 3,5382 
10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 5,30 

katro) 

10014 Stuburo srities masažas (užpakalinė  kaklo, nugaros bei 11,90 
juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės 
užpakalinės aksiliarinės linijos - 3 kartai) 

10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai) 7,10 

10016 Apatinės galūnės irjuosmens srities masažas (pėdos, 10,60 
blauzdos, šlaunies, sėdmenų  bei juosmens ir kryžkaulio 
sritys - 3 kartai) 

10017 Klubo sąnario masažas (1 kartas) 3,60 

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 kartas) 3,60 

10022 Bendrasis kūno masažas (10 kartų) - 35,60 

6. Biocheminiai tyrimai 
Lietuvos Respub1iko 

15002 Bendroj o baltymo koncentracij os nustatymas 3 ,5 0 

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje 2,20 spalio 15 d. jsakyma 
nustatymas Nr. 505 ,,Dė1 

150 12 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 2, 10 sveikatos apsaugos 
. • • ministerijos 1996 m. 

15013 Ghukozes toleravimo meginys 3,60 kovo 26 d. jsakymo 
15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA(1C)) nustatymas 21,00 Nr. 178 ,,Dė1 

1 50 1 9 Kreatinino koncentracij os nustatymas 3, 1 0 Valstybės ir 
savivaldybių  

15021 Slapalo koncentracijos nustatymas 2,40 remiamų  asmens 
15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas 3,00 sveikatos priežitiros 

15024 Didelio tankio lipoproteinų  cholesterolio koncentracijos 4,20 paslaugų  kainyno 
patvlrtinuno 

nustatymas
. . . . . pakeitimo 

1 5025 Mazo tankio lipoproteinų  cholesterolio apskaiciavimas 0,90 
pagal Friedevaldo formulę Koeficientas 

15026 Triacilglicerolių  koncentracijos nustatymas 3,40 2,5721 

2 



15028 Bendroj o bilirubino koncentracijos nustatymas 2,70 

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 2,70 

15030 Kalio koncentracijos nustatymas 1,80 

1503 1 Natrio koncentracijos nustatyms 1,80 
15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 3,70 
15034 Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos apskaičiavimas 4,70 

15040 Geležies koncentracijos nustatymas . 3,70 
15060 Aspartatainotransferazčs (ASAT/GOT) aktyvumo 3,50 

nustatymas 
15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo 3,50 

nustatymas 

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 3,50 

15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo 4,20 
nustatymas 

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas 6,80 

15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino- 6,00 
prokonvertino metodu (SPA) 

15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas 6,60 
(ADTL) 

7. Hematologiniai ir bendrak]inikiniai tyrimai 

16001 Kapiliarinio kraujo paėmimas 1,70 Lietuvos 

16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 9,30 Respubhkos 
sveikatos apsaugos 

16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 9,20 ministro 2002 m. 
16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje) 1,70 spalio 15 d. 

16013 Leukogramos skaičiavimas 3,80 iciets 
16048 Slapimo tyrimas automatizuotu būdu 7,80 2,5721 

16053 Šlapimo nuosėdų  mikroskopija (norma) 0,80 

16054 Šlapimo nuosėdų  mikroskopija (patologija) 2,70 

16064 Koprogramos ivertinimas 2,90 

16066 Pirmuonių  išmatų  tepinėlyje nustatymas 1,90 

16067 Kirmėlių  kiaušinėlių  išmatų  tepinėlyje nustatymas (Kato 2,40 
metodu) 

16068 Spalinių  kiaušinėlių  išmatų  tepinėlyje nustatymas (lipnios 1,60 
plėvelės metodu) 

16104 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) 4,20 
priklausomybės faktoriaus nustatymas rankiniu būdu 

8. Mikrobiologiniai tyrimai 
17041 Moters lyties organų  išskyrų  mikroskopijos tyrimas 7,40 Lietuvos 

Respublikos 
sveikatos apsaugos 
ministro 2002 m. 
spalio 15 d. 
jsakymas Nr. 
505 koeficientas 
2,5721 

9. ImunoIoginiai tyrimai 

1 8022 C reaktyvinio baltymo kiekybinis nustatymas 12, 10 Lietuvos 
Respublikos 
sveikatos apsaugos 
ministro 2002 m. 

3 



spalio 15 d. 
sakymas Nr. 
505 koeficientas 
2,5721 

10. Kiti tyrimai 
- Gripo A+B greitasis diagnostinis testas 5,50 - 

- Streptokoko ,,A antigeno nustatymas ryklės tepinėlyje 2,40 - 

- Slapto kraujavimo nustatymo diagnostinis testas - 1.30 - 

11. Psichiatrija 

37001 Psichiatro pirminė  apžitira: psichikos btiklės (sąmonė, 36,70 Lietuvos 

orientacija, afektas, stimulas, suvokimas, mąstymas, Respublikos 
. .. . - . . . sveikatos apsaugos 

amnestines funkcijos), gyvenimo budo, socialinių ministerijos 1996 
duomenų, konsultacijų  ir papildomų  neurologinių  tyrimų m. kovo 26 d. 
jvertinimas isakymas Nr. 178 

Koeficientas 3,5382 

12. Narkologija 
Lietuvos 

38005 Girtumo ekspertizė  (alkoholio, narkotinio, toksinio 7,40 Respublikos 
. sveikatos apsaugos 

apsvaigimo nustatymas) ministerijos 1996 
m.kovo26d. 
jsalcymas Nr. 178 

38014 Psichologo apžitira 1 1,00 Indeksas 3,5382 

13. Akušerija ir ginekologija 

39001 Akušerio ginekologo konsultacija 29,30 Lietuvos 

39022 Gimdos spiralės dėjimas (be spiralės kainos) 1 1,50
SISaUgoS 

39023 Gimdos spiralės išėmimas 10,20 ministerijos 1996 
m.kovo26d. 
jsakymasNr. 178 
Koeficientas 3,5382 

14. Odontologija 

Terapinė  odontologija: Lietuvos 
• . . . . . espublikos 

50001 Gydytojo vizitas ligonio namus 17,80 sveiicatos apsaugos 
5005+ Gydytojo odontologo konsultacija, pirminė  apžitira, 16,60 ministerijos 1996 
5006 anamnezė, dokumentacija m. kovo 26 d. 

Ėduonies gydymas (be medžiagos kainos): jSakymaS Nr. 178 
......... • Koeficientas 3,5382 

50007 Paviršinio ir vidinio Eduonies ertmes paruosimas 1 1 ,90 

50008 Gilaus ėduonies ertmės paruošimas 17,80 

50009 Cementinė  plomba 5,90 

Kompozicinė  plomba: 

50010 kramtomojo paviršiaus 11,90 

50011 kontaktinio paviršiaus 17,80 

50012 Stikiojonomerinė  cemento plomba 23,80 

50013 Kompozicinė  plomba su kaiščiais kampui atkurti 23,80 

50016 Plombos apdaila 3,60 

Pulpito gydymas (devitaliniu būdu): 

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 10,60 

50018 Pulpos amputacija - 8,30 

4 



50019 Pulpos ekstirpacija 10.60 
50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas 2.40 
50021 Mechaninis kanalo apdorojimas 2.40 

Peridontitų  gydymas: 
50022 Danties trepanavimas (1 procedtira) 11.90 
50023 Ertmės išvalymas (1 procedtira) 10.60 
50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas 4.70 
50025 Mechaninis kanalo apdorojimas 23.80 
50026 Obliteruoto kanalo platinimas 23.80 

Kanalų  plombavimas (1 kanalo): 
50027 Patentinė  pasta 3 .60 
50028 Pasta (išskyrus patentinę) 8.30 
50031 Stiklojonomerini cement su gutaperčiniu kaiščiu 35.60 
50032 Gutaperčini kaiščiai 29.70 

Plombų  išėmimas: 
50033 Cementinės plombos 5.90 

50034 Amalgaminės plombos 11.90 
50035 Plastmasinės plombos 5.90 

50036 Kompozicinės plombos 11.90 
Plombavimo medžiagos išėmimas iš dantų  šaknų: 

50037 Pastos išėmimas 5,90 
50038 Fosfatcemento išėmimas 17,80 
50039 

50040 

50041 

Svetimktinio išėmimas iš vienašaknio danties kanalo (kai ne 
to paties gydytojo klaida) 
Svetimktinio išėmimas iš daugiašaknio danties kanalo (kai 
ne to paties gydytojo klaida) 
Danties šaknies paruošimas kultiniam iklotui 

17,80 

23,80 

11,90 
50042 Danties padengimas fluoro laku 2,40 
50043 Dantų  fistirų  uždarymas hermetiku 7, 10 

Šviesoje kietėjančios plombos (be medžiagos kainos): 
50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 14,30 
50045 Danties kampo atkūrimas 14,30 
50046 Kramtomoj o paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 7, 10 
50047 Pleištinio defekto plombavimas 9,50 

50048 Danties paviršiaus padengimas 29,70 
50049 Danties vainiko atgaminimas 35,60 

50050 Danties vainiko kampo atgaminimas kaiščiais 14,30 
50051 Plombos pataisa 4,70 

Chirurginė  odontologij a: 
50052 profilaktinė  apžiūra (konsultacij a, vaistų  išrašymas) 4,70 
50053 

50054 

50055 

Aplikacinė  nejautra be importinio anestetiko kainos (1 
procedūra) 
Nejautra vartojant importinj anestetiką  (ultrokainą, 
lidokainą, polokainą, mepivakainą) 
Infi1tracinė  nejautra be importinio anestetiko kainos 

1,90 

14,30 

3 ,60 
50056 Laidinė  nejautra be importinio anestetiko kainos 5 ,90 
50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 8,3 0 
50058 Sudėtingas danties rovimas 23,80 

5 



50059 Incizija (1 procedzira) 5,90 

50060 Perikoronito chirurginis gydymas (1 danties) 1 1,90 

50061 Dantenų  išpjovimas aplink 1 dantį 5,90 

50062 Alveolito gydymas 5,90 

50068 Hemosekcija, amputacija (1 procedūra) 23,80 

Paradonto ligų  gydymas: 

50075 Pirminė  ligonio apžiūra (anamnezės surinkimas), pirminė 1 1 ,90 
ligonio dokumentacija (gydymo planas) 

50076 Burnos ertmės higienos mokymas 4,70 

50077 Burnos ertmės higieninio indekso ivertinimas 4,70 

Konkrementų  pašalinimas ir poliravimas: 

50078 dantenų  viršuje (1 danties) 1,20 

50079 po dantenomis (1 danties) 2,40 

50080 ,,Ultrastom aparatu (1 danties) 3,60 

Medikamentinis paradontologinių: 

50081 kišenių  apruošimas (1 apsilankymas) 1,20 

50082 praplovimas (1 apsilankymas) 1,20 

50085 Danties hiperestezijos gydymas suaugusiems 2,40 

6 



1 priedas 

PATVIRTINTA 
VŠ Prienų  rajono 

pirminės sveikatos priežiūros 
centro direktoriaus 

2022-04-29 jsakymu Nr.25-V 

MOKAMŲ  ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, 

TEIKIAMŲ  VŠĮ  PRIENŲ  RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRE, 

SĄRAŠAS IR KAINOS 

Kaina 
Ei1. Nr. Kodas Paslaugos pavadinimas 

eurais 
Profilaktinis sveikatos tikrinimas (j sveikatos 

tikrinimo paslaugų  kainas jskaitytos visos 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2000 m. gegužės 3 1 d. jsakyme Nr. 

301 ,,Dė1 Profilaktinių  sveikatos tikrinimų  
sveikatos priežiūros jstaigose numatytos 

pirminės sveikatos priežiūros gydytojų  ir 
gydytojų  specialistų  vieno paciento sveikatos 

- tikrinimo išlaidos): 

60035 vykstančiujų  j užsienj 18,80 

2 60036 norinčiujų  jsigyti civilinj ginklą 30,10 

3 60037 vairuotojų 26,30 



. 

ist 

( PREN RA.JONO 
1 plRM1N 

\.. CENTRASI 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PRIENŲ  RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIJROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

Į SAKYMAS 

DĖL MOKAMŲ  PASLAUGŲ  KAINŲ  

2022 m. gegužės 10 d. Nr. 29 - V 

Prienai 

1. Nustataušiaskainas: 

1 . 1. Už blaivumo patikrinimą  alkotesteriu ir pažymos išdavimą  - 12,00 Eur. 

1 .2. Probacijos tarnybos siuntimu blaivumo patikrinimas alkotesteriu - 1 0,00 Eur; 

1.3. Psichikos sveikatos centro pažymos išdavimas 3,00 Eur; 

1 .4. Ligonio pervežimas 1 km. - 0,50 Eur. 

2. P r i p a ž s t u netekusiu galios 2016 m. balandžio 29 d. įsakymą  Nr. 26 - V ,,Dė1 

blaivumo patikrinimo alkotesteriu asmenims, siunčiamiems probacijos tarnybos, kainos 

nustatymo. 

3. Įsakymas isigalioja nuo 2022 m. birželio ld. 

Direktorius Į  
ĮĮ /  

Arttiras Ivanauskas 

   



VIEŠOSIOS ISTAIGOS PRIENŲ  RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

Į SAKYMAS 
DĖL PLOMBINIŲ  MEDŽIAGŲ  IR VIENKARTINIŲ  PRIEMONIŲ  KAINŲ  

PATVIRTINIMO 

2022 m. gegužės 31 d. Nr. 34 - V 

Prienai 

1. T v i r t i n u šias Vš Prienų  rajono pirminės sveikatos priežiūros centro dantų  karieso 
plombinių  medžiagų  kainas: 
1 . 1 .Dantų  karieso plombinių  medžiagų  kainos: 

1.2. Vienkartinių  priemonių  rinkinys dantų  šalinimui 5,20 Eur; 
1.3. Nuskausminimas 2,50 Eur. 

2. Įsakymas isigalioja 2022 m. birželio 1 d. 
3. 2016 m. balandžio 29 d. įsakymas Nr. 27-V netenka galios. 

Plombinė  medžiaga Mažos Vidutinės Didelės Danties 

plombos plombos plombos vainiko 

kaina, eurais kaina, eurais kaina, eurais atstatymo 

kaina, eurais 

Stiklojonomerinė -0,5 gr -0, 7gr -0,9 gr --3,00 gr 

plomba 

Pulpdent 1,20 1,70 2,20 7,20 

FujilX 2,80 3,90 5,10 16,80 

Pamušalinis 

cementas 

Adhesor 0,20 0,50 1,10 2,00 

Kompozicinė  
plomba 

Ekonom plius 4,70 6,60 8,50 20,00 

Evicrol 0,70 1,00 1,30 4,20 

CharizmaClassic 7,90 11,10 14,30 38,50 

Danties kanalo plombavimas 1 kanalo medžiagų  kaina, eurais 
Gutaperčios kaištis 0,50 

Stiklo pluošto kaištis 4,00 

Adseal 1,40 

Cinko eugenolio pasta 1,00 

Direktorius 


